

22/2022

Faktúra č. 15/ 2022/ P

Dodávateľ:

MIKUMA, s.r.o.**Varechovce 64****090 23 Havaj**

IČO: 36 766 488

DIČ: 2022364806

IČ DPH: SK2022364806

Variabilný symbol:

152022

Konštantný symbol

0308

Objednávka č.

zo dňa:

Odberateľ:

Obecný úrad

Staškovce 74

090 23 Havaj

IČO: 00330981

IČ DPH (DIČ): 2020822485

Číslo účtu:

SK16 0200 0000 0043 2763 5356

0200

Forma úhrady : prevodným príkazom

Dátum vyhotovenia : 20.01.2022

Dátum splatnosti : 03.02.2022

Dátum vzniku daňovej povinnosti : 20.01.2022

Konečný príjemca:

Označenie dodávky

Cena

% DPH

DPH

Celkom v €

Fakturujem Vám za opravu verejného osvetlenia,
opravu vianočnej výzdoby, montáž a demontáž
vianočnej výzdoby sumu:

873,06

20

174,62

1.047,68

Súčet

CELKOM K ÚHRADE**1.047,68**

Vyhotovil: Cvanciger Marián

Prevzal:

Pečiatka:

MIKUMA, s.r.o.
Varechovce 64, 090 23 Havaj
IČO: 36 766 488, DIČ: 2022364806
Tel: 0944 749 0212 Mob.: 0913 905 399

MA, s.r.o. novce 64 23 Havaj O: 36 766 488 DIČ: 2022364806		Zákazkový list (Daňový doklad) č.....15/ 2022.....				
		Dátum prijatia		Termín zhotovenia		Cena
Meno a adresa zákazníka Obecný úrad Staškovce 74 090 23 Havaj		Popis zákazky Montáž vianočnej výzdoby. Oprava vianočnej výzdoby. Demontáž vianočnej výzdoby.			Prijatá záloha	
VYKONANÁ PRÁCA						
P. č.	Popis práce			P x hod	HZS	Spolu € cent
1.	28.11.2021 Oprava vianočnej výzdoby			1 x 5	15	75 00
2.	29.11. 2021 Montáž vianočnej výzdoby			2 x 4,5	15	135 00
3.	30.11.2021 Montáž vianočnej výzdoby			2 x 8	15	240 00
4.	18.12.2021 Oprava verejného osvetlenia.			2 x 0,5	15	15 00
5.	10.01.2022 Demontáž vianočnej výzdoby.			2 x 5	15	150 00
€	Práca celkom					615 00
€	Prirážka v %					
POUŽITÝ MATERIÁL						
P.č.	Názov			€/ Mj	Mj	Spolu € cent
1.	Elektroinštalačný materiál					16 73
2.	Spojovací set			4,86	2 ks	9 72
3.	Napájací set (kábel)			18,96	3 ks	56 88
4.	LED hadica žltá(sviečka)			9,25	2 bm	18 50
5.	LED hadica červená(sviečka)			9,25	2 bm	18 50
6.	LED hadica zelená(stromček)			13,25	3 bm	39 75
7.	LED hadica biela(anjel)			13,50	16 bm	216 00
8.	Konzola na vian.výzdobu			15,50	1 ks	15 50
9.	Závitová tyč			1,10	5 ks	5 50
10.	Matica ø8			0,04	10 ks	0 40
11.	Podložka 8			0,04	10 ks	0 40
12.	Svorka na ver.osvetlenie			5,80	2 ks	11 60
€	Materiál celkom					409 48
Náklady spojené s dopravou		58 km x 0,40				23 20
Sadzba	DPH	Základ	€ cent	DPH	€ cent	Spolu € cent
	20 %	873	06	174	62	1.047 68
Slovom : jedentisícštyridsaťsedem eur šesťdesiatosem centov						
Vykonanú prácu prevzal (dátum, priezvisko)		Podpis príjemcu		Doklad vyhotovil (dátum a podpis)		
				Cvanciger Marián 20.01.2022		

Dodávateľ

MIKUMA s.r.o.

09023 Varechovce

IČO: 36766488

DIČ: 2022364806

IČ DPH: 2022364806

Výdajka č.: V-2200007

Odberateľ:

Obec Staškovce

090 23 Staškovce

IČO:

IČ DPH:

DIČ:

Prevádzka:

Dátum vystavenia: 20. 01. 2022

Číslo objednávky:

Dodací list:

Sklad: Hlavný sklad

Druh pohybu: V-Tuzemsko

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Cena spolu	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Cena spolu s DPH
00366	CYKY J 3x1,5	4 bm		0,65	2,600	20	0,780	3,12
00322	Sťah.pasik 140-200	360 ks		0,02	7,200	20	0,024	8,64
00238	Lámacia svorka 6	2 ks		0,67	1,340	20	0,805	1,61
00715	Lanová svorka	2 ks		0,15	0,300	20	0,180	0,36
00721	Napínak 1480	2 ks		1,25	2,500	20	1,500	3,00

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	13,94	2,79

Celkom: 16,73 EUR

Tel. číslo:

Web:

Vystavil: Katarína

Prevzal:

Podpis a pečiatka

Podpis a pečiatka